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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tillægsside
udleveret.Kontrolleret varemodtagelse af fødevarer, herunder
oplyser virksomheden, at de har givet nøgle til leverandører, så
fødevarer sættes på køl eller frost af dem, hvis de leverer
fødevarer inden ansatte er der-ok. Vejledt generelt om reglerne
for varemodtagelse, herunder at fødevarer altid må opbevares i
skadedyrssikret rum og ved korrekt temperatur. Kontrolleret
opbevaringstemperatur, herunder at virksomheden justerede
temperatur til 3 i enkelt køler, således fødevarer er ok-ok.
Kontrolleret anvendelse af hygiejniske faciliteter ved håndvask i
køkken, i udleveringsområde og på toiletter-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken, herunder
drøftet frekvens for rengøring af køl til bl.a. kød samt rengøring
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i udleveringsområde-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring, herunder at der er fintmasket net foran åbentstående
vindue-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden benytter e-smiley. Kontrolleret dokumentation for perioden midt
september med ny ejer til idag for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse -ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte. Virksomheden
indplaceres som restaurant.


